CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc
....., ngày.... tháng.... năm....
GIẤY XIN PHÉP GỬI XE TẠI TRƯỜNG
Kính gửi: BGH Trường....
GVCN lớp......
Em tên:............. Là học sinh lớp.…………. Trường......
Em viết đơn này xin phép được đi đến trường bằng xe đạp và gửi xe tại trường...………...…….. Biển số………………......................
Thời gian: Từ ngày... / ..../.... Đén ngày.... /..../....
Lý do: ..................……………………………..
Em rất mong Ban giám hiệu trường cùng GVCN xem xét và chấp thuận.
Em xin chân thành cảm ơn.
	Người chấp nhận.
	Người đề nghị